Colloquium Iesu et prælati.— 16. Colloquium Iesu et eremite.— 17. Colloquium Iesu et discipuli.— 18. Contemplatio sanctæ Mariæ.— 19. Coronula sanctæ Mariæ.— 20. Dialogi duo Mariæ et peccatoris.— 21. Meditationes compassionis beatæ Mariæ.— 22. De nomine Iesu et Mariæ.— 23. Sermones de tempore et sanctis.— 24. Epistolæ et varia. À ces écrits la Bibliotheca thigurina ajoute : — 25. De septem statibus Ecclesiæ in Apocalypsi descriptis.— 26. De auctoritate Ecclesiæ ejusque reformatione.— 27. De abusioibus clericorum.— 28. De erroribus modernorum.— 29. De causis et remediis passionum animi.— 30. Quod prælati vitia curare debeant. Oudin, dans son Commentarius de scriptoribus ecclesiasticis (t. III, coil. 2647), et Jöcher, dans son Allgemeines Gelehrten Lexicon (t. II, col. 1808) confondent à tort Jacques de Gruitrode avec Jacques de Clusa, Jacques de Pologne dit aussi Junterbuck.

E.-H.-J. Reusens.

Foppens, Bibliotheca belgica, I, p. 514.— Oudin et Jöcher, ouvrages cités.— Raissius, Origines cartusiarum Belgii, in appendice.— Th. Petreius, Bibliotheca cartusiana, p. 149

Jacobus Jasperi

a -

b -

c -

d -

e - Zierikzee prior 1528 – 1531 (†).

f - c.1532.

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Prieurs ex chartis capituli generalis: 1528-1531, domnus Jacobus Jasperi. C.1528 et 1529, priori domus Montis Sion non fit misericordia. C.1530, priori domus Montis Sion non fit misericordia. Et licentiam per visitatores provinciae super annum conventui datam de venditione bonorum immobilium usque ad summam sexcentorum renensium parvorum, et similiter nonaginta renensium pro eadem necessitate per priorem venditorum confirmamus et ratificamus, cum conditiones quod quamprimum poterit ex annuali proventu aut aliunde pecuniam colligat et ad venditorum summam immobilia comparare non omittat. C.1531, priori domus Montis Sion non fit misericordia. Et dicti prioris, eidem, si eis visum fuerit, facere et domui de idoneo priore providere possint (la mort se chargea de la commission). C.1532, obiit domnus Jacobus Jasperi prior domus Montis Sion.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1532, obiit domnus Jacobus Jasperi prior domus Montis Sion.

AC 100:23/1, p. 83, L11, c.1528: priori domus Montis Syon prope Ziericzee non fit misericordia.

AC 100:23/1, p. 114, L12, c.1529: priori domus Montis Syon iuxta Ziericzee non fit misericordia.

AC 100:23/2, p. 21, L9-15, c.1530: priori domus Ziericzee non fit misericordia. Et licentiam per visitatores provincie super annum conventuj datam de venditione bonorum immobilium, usque ad summam sexcentum Renensium parvorum, et similiter nonaginta Renensium pro eadem necessitate per priorem venditorum, confirmamus et ratificamus; cum condicione, quod quam primum poterit ex annuali proventu aut aliunde pecuniam colligat et ad venditorum summam immobilia comparare non omittat.

AC 100:23/2, p. 53, L20-23, c.1531: priori domus Ziericzee non fit misericordia. Et committitur visitoribus provincie, ut auditis necessitatibus dicti prioris, eidem misericordiam, si eis visum fuerit, facere, et domuj de idoneo priore providere possint.

AC 100:27/2, p. 283, L21, c.1532: domnus Jacobus Jasperi, prior domus Montis Sion.

AC 100:23/2, p. 67, L19-25, c.1532: domnus Iacobus Iasper, prior domus Montis Syon. Pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

Jacobus Petri

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1470.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1470, obiit domnus Jacobus Petri monachus professus domus Montis Sion in Zelandia.

AC 100:12, p. 122, L25-26, c.1470: Domnus Jacobus Petri, monachus professus domus Montis Syon in Zelandia, sacerdos, pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem.

Joachim Michaelis

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1541.

g -

AC 100:27/3, p. 32, L4-5, c.1541: Domnus Joachim Michaelis, professor Montis Sion.

Joannes

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - c.1446
- f -
- g -

AC 100:3, p. 198-199, c.1446: priori domus Montis Syon prope Zericxee in Zelandia non fit misericordia. Et monachus professus domus Mediolani ibidem pro nunc hospes cuius nomen ignoramus indilate revertatur recto tramite ad dictam domum Mediolani. Et dictus prior Montis Syon ministret ei pro expensis in via sicut prior in Monichusen informabit eum. Et dictus prior mittat in futuro capitulo VIII ducatos tradendos priori domus Sancti Bartholomei de Trisulto pro reconciliatione domni Johannis professi dicte domus in Zeelandia.

AC 100:11, p. 59, L16-22, c.1446: Priori domus Montis Syon prope [Zericxee] non fit misericordia. Et monachus professus domus Mediolani ibidem pronunc hospes cuius nomen ignoramus indilate revertatur recto tramite ad dictam domum Mediolani; & dictus Prior Montis Syon ministret ei pro expensis in via sicut Prior in Monichusen informabit eum; et dictus Prior mittat in futuro Capitulo VIII ducatos tradendos Priori domus Sancti Bartholomei de Trisulto pro renunciacione domni Johannis professi dicte domus in Zeelandia.

Joannes de Amsterdam

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1505.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1505, obiit domnus Joannes de Amsterdam monachus professus domus Zerizzee.

AC 100:27/2, p. 107, L37-38, c.1505: Domnus Joannes de Amsterdam; professus domus Zerizeæ.

Joannes Arnellus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Zierikzee prior ? - †.
- f - c.1562
- g -

de Wal, 7044, f°99v, 1562: Obiit quoque circa hunc annum D. Joannes Arnellus professus et Prior d^s Ziriczæ, cui successit, ni fallor, D. Christianus Noetz, prof. d^s Liræ.

Joannes Betsmans Zoens

alias **Bethmans Zoens**

a -

b -

c -

d -

e - .

f - c.1448

g -

AC 100:11, p. 74, L12-13, c.1448: Johannes Betsmans Zoens de Zericxee, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.148, obiit dominus Joannes Bethmans Zoens de Zericzee.

Joannes Clevensis

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - c.1570.
 - f -
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, *Necrologium*: c.1570, obiit domnus Joannes Clevensis monachus domus Zericee.

AC 100:27/3, p. 191, L25-26, c.1570: domnus Joannes Clevensis, professus domus Zericeæ.

Joannes Corneli

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - *Zierikzee* rector 1557
Zierikzee prior 1558 - †.
 - f - c.1562.
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, *Prieurs ex chartis capituli generalis*: 1557-1562, domnus Joannes Corneli. C.1558, rectorem domus Zericee præficimus in priorem ad instantiam conventualium et consilium visitorum, quibus mandamus ut priori et domui assistant et provideant, sicut superioribus annis scriptum fuit, vivente defuncto priore (il y a dans la carte de 1557: “committimus et mandamus visitoribus provinciæ Theutoniæ ut juxta sibi superiori [anno?] commissa per capitulum generale, aliquid plus faciant dare et expedire per domos ditiores provinciæ domibus Zericee, Campensi et monialium Sanctæ Annæ, prout viderint expedire, quibus vices nostras et auctoritatem capituli generalis impertimur”. C.1559, priorem domus Zericee monemus ne nimis contristetur propter paucitatem personarum. C.1560, priore domus Zericee non fit misericordia. Et domnus Joannes Paltis (sic) pacifice vivat cum priore suo et aliis patribus, alias ordo providebit. C.1562, obiit domnus Joannes Corneli monachus professus et prior domus Zericee.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, *Necrologium*: c.1562, obiit domnus Joannes Corneli monachus et prior domus Zericee.

AC 100 :40, p. 18, L31-35, c.1557 : committimus et mendamus visitoribus provincie Theutonie, ut iuxta sibi anno superiori commissa per capitulum generale aliquid plus faciant dare et expedire per domos ditiores provincie domibus **Zericee**, Campensi, et monialium Sancte Anne prout viderint expedire ; quibus vires nostras et auctoritate capitulgeneralis impertimur.

AC 100 :40, L7-16, c.1561 : Committimus et mandamus visitoribus provinciæ Teutoniæ, ut auctoritate capituli generalis provideant dentque operam, ut domus opulentiores provinciæ de abundantia sua domui monialium Brugis pauperculæ elargiri faciant ; et ipsi visitatores et eorum domus in exemplum cæteris se exhibeant, taliter ne charitas in eis refriguisse inveniatur ; similiter faciant domibus Campensi, Zerichzeæ et Lovanii.

AC 100:40, p. 40, L5, c.1560: priori domus Zerichzee non fit misericordia.

AC 100:27/2, p. 145, L1, c.1562: domnus Johannes Cornelij, professus et prior domus Zericeæ.

AC 100:40, p. 60, L18, c.1562: domnus joannes Corneli, monachus professus & prior domus Zericee. Pro quibus fiat unum tricenarium defnctorum per totum ordinem.

Joannes Corneli

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Zierikzee vicaris ? - †.
- f - c.1525.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1525, obiit domnus Joannes Cornelii vicarius domus Zericzee.

AC 100:27/2, p. 239, L3-4, c.1525: Domnus Johannes Cornelij, Vicarius Zericeæ.

Joannes Dellaert
alias Dellart

- a -
- b - Gent.
- c - *Seculier priester in Gent.*
- d - Gent
- e - *Gent proc 14 april 1469*
Zierikzee proc 1473
Zierikzee Prior ? - †.
- f - *5 januari 1474 [c.1474].*
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Necrologium: c.1474, obiit domnus Joannes Dellaert, procurator domus Montis Sion in Zelandia.

de Wal, 4051-68, f° 127v:

de Wal, 4051-68, f° 132:

RAG, Lavaut, 11/157:

Arsenal

AC 100:12, p. 177, L12-13, c.1474: † Domnus Johannes Dellart, prior domus Montis Syon in Zelandia, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Joannes Dierics
alias Dierij, Theodorici.

e - Zierikzee hos c.1519-c.1521

Ga ? - †.

f- c.1530.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Prieurs ex chartis capituli generalis: C.1519, priori domus Zericzee non fit misericordia. (In domo Gandavi) Et visa informatione priorum domorum Diestensis et Silvæ Sancti Martini, de inobedientia et minus pacifica conversatione domnus Joannis Dierics, professi ejusdem domus, vadat hospitatum ad domum Zericzee ad ordinis voluntatem, etc. C.1521, priori domus Zericzee non fit misericordia. Et domnus Joannes Dierick religiose et pacifice ibidem vivat ut decet religiosum hospitem, postea visitator provinciæ ei de alia domo providebit.

AC 100:22/1, p. 76:

AC 100:22/2, p. 23:

AC 100:22/2, p. 53:

AC 100:23/2, p. 6, L3, c.1530: Domnus Joannes Dierij, monachus professus domus Gandavj